
Version 01/14 1

Instructions de montage
Instructions de montage
Cadre à arceaux / frame
Bâche haute / High tarpaulin de / en

2418

17

23

16

2215

14

21954

10 138

3

6

201272

19111

 

• Toutes les illustrations sont représentatives.

⯈   Vérifier le contenu / Check content:
1. Vis à tête bombée / Round-head-screw, M6x35 x8
2. Bâche haute / High tarpaulin x1
3. Corde extensible / Expander rope x1
4. Traverse / Crossbar x2
5. Poteau d'angle / Corner post x4
6. Support longitudinal externe (pré-assemblé) /

Support longitudinal externe (pré-assemblé) x2 

Variable / Variable

7. Entretoise longitudinale / Longitudinal support x...
8. Support longitudinal interne / Internal longitudinal support x...
9. Traverse / Cross-member x...
10. Barre de renfort / Hoop x...
11. Vis cylindrique / Cylinder screw, M6x40 x...
12. Contre-écrou, M6 x...
13. Rivet aveugle / Blind rivet, A 5,0x10 x...
14. Rondelle / Washer , M5 x...
15. Vis à tête bombée / Round-head-screw, M8x40 x...
16. Contre-écrou, M8 x...
17. Capuchon de protection / Protection cap, M8 x...
18. Crampons / Cramp x...
19. Bouton rond / Round button x...
20. Attache-câble / Wire strap x...
21. Pièce de serrage / Clamp x...
22. Raccord d'angle / Corner Connection x...
23. Rondelle / Washer, M6 x...
24. Rivet aveugle / Blind rivet, A 6,0x21 x...

Utilisation pour / can be used for: HA
Enchères / Bid : Dangers / Dangers:

#430.xxxxx

8 4 22

6

10
21

5 6

7
9 21 22



2 Version 01/14

8,5 mm
13 mmØ5 mm 5 mm Ø 5,1 mm

6,1 mm
SW S1 W0 10

SW13

Montage - degré de difficulté :
montage - degré de difficulté : 🡇

🄌 ➊ ➋

🄌 très facile / easy

➊ moyennement difficile / 
moderate

➋ difficile / difficult

Vous avez besoin de :

Exemple d'application / Example of application :

#430.xxxxx



Version 01/14 3

1

HA

3
5

3

5

M6x35 M6

SW10

2
4

4

7



4 Version 01/14

5

6

SW10

7 LH 1300 mm
LH 1600 mm
LH 1800 mm

L1 = 405 mm 
L1 = 555 mm
L1 = 475 mm / L2 = 950 mm

6

M6x35

M6

L2

L1 L1

L2

LH
 (d

ep
ui

s 
le

 
pl

an
ch

er
 e

n 
bo

is
)



Version 01/14 5

Avant8

5 mm

20

Arrière

SW13

10

≥ LH 1300 Latéral

9

9

M6x40

M6

M8x40



6 Version 01/14

HA Assurance avec crampons / Assurance with 
cramps

11

12

13

2x Ø 5,1④
③

②

①



Version 01/14 7

HA Assurance avec boutons ronds / Assurance with round 
buttons

M5

14

15

Œillet de 
bâche

16

1x Ø 6,1

A
 5

,0
x1

0

~1
70

①
② ③

④



8 Version 01/14

17 Extérieur Extérieur

19

Intérieur

Utilisation / maintenance du châssis à arceaux - voir mode d'emploi Programme pour voitures particulières, partie 1 - Généralités.
Utilisation / maintenance du cadre - voir mode d'emploi du programme pour voitures particulières, partie 1 - Généralités.

Le client est responsable du montage dans les règles de l'art. La société Humbaur GmbH décline toute responsabilité en cas de dommages matériels ou corporels 
résultant d'un montage incorrect. Le client est responsable du montage dans les règles de l'art. La société Humbaur GmbH décline toute responsabilité en cas de 
dommages matériels ou corporels résultant d'un montage incorrect.

Humbaur GmbH • Mercedesring 1 • 86368 Gersthofen • Allemagne • Tél. + 49 821 24929-0 •info@humbaur.com • www.humbaur.com

3

18

A 6,0x2
1

mailto:info@humbaur.com
http://www.humbaur.com/

